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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger. Der
måles varierende temperatur i virksomhedens køleskab som
oplyses bruges til salat. I køleskaber er også kølepligtige
fødevare som mælk og kød. Vejledt om at sikre en temperatur
på max 5°C i dette køleskab.
Følgende er konstateret: Virksomheden har netop lavet
millionbøf og er ved at køle ned i større gryde. Der spørges
under tilsynet ind til virksomhedens procedure og det oplyses
af ansat, at gryden står 2 timer ved sturetemperatur og det
derefter kommes i plastspande og på køl.
Det er Fødevarestyrelsens vurdering at man ikke kan køle
tilstrækkeligt hurtigt ned med denne procedure (65 - 10°C på
max 3 timer).
Ansat siger at de også nogen gange bruge gastrobakker med
større overflade og begynder straks at hælde millionbøffen i
disse gastrobakker med en langt større overflade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om stor overflade og hurtig køling for at
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komme fra 65- 10°C på 3 timer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrolprogram og
dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra sidste tilsyn til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Dog vejledt om ikke at fylde varmefødevare i dressing spande hvis dette kunne foregå.


